
Zarządzenie Nr 312/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 21.09.2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Gminie Kraszewice. 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust. 4 Uchwały Nr LV/371/2023 Rady 

Gminy w Kraszewicach z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej    

           w Gminie Kraszewice. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kraszewicach: 

- Pani Agata Tokarek - Kierownik GOPS, 

- Pani Sylwia Roszykiewicz - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej, 

-      Pani Aleksandra Kolanek - Pracownik Socjalny. 

2) Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kraszewicach: 

       -      Pani Aleksandra Wyrwas - Przewodnicząca GKRPA, 

3) Komisariat Policji w Grabowie nad Prosną: 

      -     Pan Maciej Mydlak - Dzielnicowy, 

      -     Pan Damian Gilicki - Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji. 

4) Oświata: 

 Szkoła Podstawowa im. Mariana Falskiego w Kraszewicach: 

      -     Pani Mateusz Moś - Pedagog szkolny 

               Szkoła Podstawowa im. Kardynała Karola Wojtyły w Kuźnicy Grabowskiej: 

      -     Pani Magdalena Pietrzak - Pedagog szkolny i specjalny 

 Publiczne Przedszkole ,,Mali Odkrywcy’’: 

      -     Pani Emilia Dura - Nauczyciel wychowania przedszkolnego 

         5)  Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie: 

                    -      Pani Danuta Kotlińska - Kurator Zawodowy 

         6)  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrzeszowie: 

                    -     Pani Ewa Chowańska - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej, 

                    -     Pani Magdalena Płotek - Starszy Specjalista Praca Socjalnej. 

         7)  Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie: 

                   -      Pan Radosław Gabiś - Prokurator. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kraszewicach. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 120/2017 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 29 września 2017 

roku w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                       


		2023-09-21T15:28:38+0200
	Konrad Kuświk




